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Interessant rapport. Geeft hier ongetwijfeld veel onrust. Belangrijkste zin is volgens mij de take home massage. Bij 60 %

reductie valt het met de capaciteitsbehoefte wel mee. Het 1s de verantwoordeljkheid van de locale overheden en ministers

om daar de juiste maatregelen voor te nemen. Laten ze dat dan ook doen.

Ik heb al een paar maal aangegeven dat er opschaling van capaciteit afhankelijk van de behoefte mogelyk moet zijn en dat

zolets in een besluit van de ministers in NL opgenomen zou moeten zijn. Dramatische berichten moeten ons niet van de

rechte weg athouden. De rechte weg 1s om te beginnen in het Sehos met een aanzienlijke capaciteitsvergroting. Zal al

moeilijk genoeg zijn. Zoals bij elke modellenstudie zitten ook hier onzekerheden in. Eigenlijk geeft het RIVM aan dat als

het niet lukt om een substantiéle reductie van besmetting te realiseren er een onoplosbare situatie ontstaat. Grafieken die

aangeven dat er athankelijk van de situatie misschien op Aruba 3000 of 1000 ziekenhuisbedden moeten zijn kunnen in een

model passen, maar helpen niemand anders dan het moeten meenemen van de take home massage.

Groet

Outlook voor 10S downloaden

Van 5.1.2e 5.1.2e @cmc.cw>

Verzonden: Monday, March 30, 2020 3:14:13 PM

@live com>: TENE) SEER inv.o>;ITE
@minvws.nl>

SEE ocrc.cv>; IEEE EE crc co; IEEE
@cmc.cw>

Onderwerp: RE: Bevoorrading voor 3 en 6 maanden exclusief Apotheek

Dag IENEDMet al,

Zie bijlage svp. Vanuit modellen van RIVM hebben wij bij ~50 red. transmissie alleen op Curacao 100 IC/Beademingshedden en dit

getal is vele malen groter dan in het schrijven van | EEE wil je een regionale functie ook nog eens hebben op Cur, dan ligt dit bij
~125 IC/Beademingsbedden nodig hebben met

4 x M’s: Mankracht, Middelen, Materiaal, en Medicatie voor maanden.

In jullie besluitvorming richting VWS, gaarne deze getallen cok opnemen!

M vr gr,

51%a
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yo |C:

J.H.J. Hamelbergweg 193

Willemstad, Curacao

Professional Care with Compassion

Van: 5.1.2e [ 5.1.2e @live.com]
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Verzonden: maandag 30 maart 2020 14:56

@cmccws SENEE) IEEE inv.IE
@minvws.nl>

SEN o <r.co; IEE SEEN co; IEE
@cmc.cw>

Onderwerp: Re: Bevoorrading voor 3 en 6 maanden exclusief Apotheek

Voor niet ingewijden is de veelheid van artikelen nodig in een ziekenhuis moeilijk te doorgronden. Geeft aanleiding voor

verduidelijkende vragen.

In het overzicht van de benodigde fondsen voor voorraad voor 3 maanden (. Naf 1714001,89) staan aanzienlijke posten
voor Zimmer Biomed ( Naf 332939,24) en Renal Dynamics ( Naf 96177.79). Dit zijn firma’s die voornamelijk
leveranciers zijn van respectievelijk orthopedische/ chirurgische hulpmiddelen en dialyse middelen.

Vraag 1s of de lijst van benodigde [ondsen gaat over de totale ziekenhuisexploitatie of over de specifieke middelen voor

de behandeling en verpleging van Covid19 patiénten voor Curacao en de andere eilanden.

Als het gaat over de totale ziekenhuisexploitatie is een vraag of die middelen daadwerkelijk niet geleverd worden en

waarom dan niet.

Groet

Outlook voor 10S downloaden

Van cmc.cw>

Verzonden: Monday, March 30, 2020 11:26:42 AM

51.2e 5.1.2e i minvws.nl>

5 1.2¢ 3 1.26 ar J CMC.CW>;

5.1.2e

Onderwerp: FW: Bevoorrading voor 3 en 6 maanden exclusief Apotheek

Hierbij de materialen die nodig zijn voor opvang covid / non-covid vanuit alle eilanden.

Getallen worden aangescherpt qua finance —zie hieronder.

Gaarne je hulp. Dank

5.1.2e

5.1.2e

T
5.1.2e

Cc:

J.H.J. Hamelbergweg 193

Willemstad, Curacao

Professional Care with Compassion

Verzonden: zaterdag 28 maart 2020 23:05

@cme.cw>
51.2e

< 5.1.2e @cmce.cw>;

cme.cw>

Onderwerp: Bevoorrading voor 3 en 6 maanden exclusief Apotheek
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Besten [EXE

Vanuit ons inkoopssyteem AFAS hebben wij een overzicht gemaakt van alle benodigde producten voor het bevooraden

van CMC voor 3 maanden en voor 6 maanden.

Dit is exclusief Apotheek, die door de hee REEzal worden aangeleverd.

Toelichting:
1. eris uitgegaan van het maximum benodigd voorraad in ziekenhuis algemeen en OK

2. er is gekeken naar huidig voorraad in Centraal Magazijn (hierna te noemen CM) en OK magazijn
3. het gemiddeld verbruik over de eerste kwartaal 2020 1s genomen om de benodigde aantal voor 3 en 6 maanden te

berekenen

4. voor het berekenen van de benodigde aantallen is het verschil tussen punt 3 en punt 2 (berekende 3 en 6 mnd

minus huidig voorraad CM en OK)
5. Om de benodigde fondsen te calculeren is de berekende aantallen vermenigvuldigt met de verrekenprijs

Belangrijke nota:

Gedurende het spoedoverleg van afgelopen vrijdag is in samenwerking met[ICALcalculatie gemaakt extra

PPM.

Ultgaande van 100 patienten is het volgende berekend:

[95 masks

isolatie schorten

paar handschoene vershillende maten

nurse caps

Deze bestellingen zijn reeds mn uitgezet, maar leveranciers kunnen geen leveringsgarantie geven.

Voorts ben ik vandaag door[EXEL benaderd om rekening te houden met de behoefte aan sondevoeding.

De benodigde fondsen voor de PPM zijn bijgevoegd bij de volgende leveranciers:
- Aventa (schorten, handschoen en muse caps)
- MP Corporation (N95 masks)
- EWT (sondevoeding)

Hierbij de documenten met de benodigd materiaal en de benodigde fondsen per leverancier.

Benodigde fondsen (exclusief Apotheek):
3 maanden voorraad Grand Total

6 maanden voorraad Grand Total

Neem gerust contact met mij op voor nadere toelichting.

Met vriendelijke groet/kind regards,

Curacao Medical Center

J.H.J. Hamelbergweg z/n

Willemstad, Curacao

BE)@cmc.cw

Wwww.cme.cw
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Think positive, & positive things will

happen


